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ــر زنــجــانــپــور در آیین  ــب از اک
بیست ویکمین  ــت  ــوداش ــک ن
ــران تجلیل  جشن سینمای ای
شــد. همچنین در ایــن مراسم 
ــاوه بر او، از بیژن محتشم  ع

چهره پرداز، حسن زاهدی صدابردار و سیروس 
الوند نیز تقدیر شد.

سریال  در  حجازی فر  هــادی 
ــر جلیل  طنز »زیـــر خــاکــی« اث
سامان بــازی خواهد کرد و در 
این سریال با پژمان جمشیدی، 
گوهر خیراندیش و ژاله صامتی 

همبازی خواهد شد. او پیش از این در سریال 
»نفس« حضور کوتاهی داشته است.

محمدرضا فروتن که به تازگی به 
بهانه انتشار قطعه »اینستاگرام« 
درگیر حواشی شده بود، از روز 
شنبه بــا ســریــال »مــانــکــن« به 
کارگردانی حسین سهیلی زاده 

به نمایش خانگی می آید. این مجموعه مضمونی 
عاشقانه دارد.

ــا  ــن روزه مهناز افــشــار کــه ای
فعالیت های  حواشی  درگیر 
مجازی اش است، بار دیگر در 
گفت وگویی اعام کرده که به 
ایران بازخواهد گشت. او دلیل 
این تصمیم قطعی را پدر و مادرش دانسته است.

سیاوش خیرابی این روزها در 
ــال ایــفــای نقش در سریال  ح
»سرباز« به کارگردانی هادی 
ــا  ــت. رویـ ــ ــت اسـ ــدم دوسـ ــقـ مـ
تیموریان، آرش مجیدی، نیما 
شعبان نژاد و الیکا عبدالرزاقی از دیگر بازیگران 

این سریال 40 قسمتی هستند.

مجید صالحی در چهاردهمین 
جشنواره تئاتر خیابانی مریوان، 
بــه عــنــوان داور حضور دارد و 
آثار  سنتی   - آیینی  بخش  در 
منتخب را داوری خواهد کرد. 
مه لقا باقری نیز داور بخش »مــرور« این رویداد 

تئاتری است.

چهره ها و خبر ها

بهاره رهنما این روزهــا حضور 
پررنگی در عرصه تئاتر دارد. او 
اکنون مشغول اجرای نمایش 
»لیگ قهرمانان« اســت و 26 
شهریور ماه برای اجرای نمایش 

»چشم هایی که مال توست« به تورنتو سفر خواهد 
کرد.

سینمای جهان

 تأیید ساخت »ماتریکس 4« 
با حضور کیانو ریوز

بازگشت به دنیای »ماتریکس« با اعام این خبر که لانا 
واچوفسکی چهارمین فیلم این مجموعه را می نویسد 

و کارگردانی می کند، جدی شد.
به گزارش آی سینما، قرار است کیانو ریوز و کری آن 
ماس با نقش های »نیو« و »ترینیتی« بازگردند. رئیس 
گروه فیلم سازی برادران وارنر این خبر را اعام کرده 
و گفته لانا واچوفسکی فصل جدید جهان ماتریکس 
را کارگردانی می کند. واچوفسکی فیلم نامه را همراه 
الکساندر همون و دیوید میچل نوشته و خودش 
یکی از تهیه کنندگان فیلم هم خواهد بود. این در 
حالی  است که برادران وارنر در دو سال اخیر مترصد 
بازگرداندن جهان »ماتریکس« بودند اما مشکات 
مربوط به مالکیت این مجموعه روند ورود به مرحله 
پیش تولید را کند کرده بود. با موفقیت »جان ویک ۳« 
در تابستان امسال و فیلم نامه ای که واچوفسکی ارائه 
کرده، وارنرها و ریوز متقاعد شده اند که چهارمین 
فیلم »ماتریکس« را بسازند. پیش بینی شده که فیلم 

برداری این فیلم در سال 2020 آغاز می شود.
ــران اولــیــن فیلم  امــســال بیستمین سالگرد اکـ
»ماتریکس« است که با نمایش این فیلم در چند 
سالن سینما در روز ۳0 اوت جشن گرفته خواهد شد.

 اعلام عنوان فیلم جدید
 »جیمز باند«

بیست وپنجمین قسمت از سری فیلم های اکشن و 
جاسوسی »جیمز باند« با عنوان »زمانی برای مُردن 

نیست« به سینماها خواهد آمد.
به گــزارش ایسنا، در قسمت جدید، مامور 00۷ 
با بــازی دنیل کریگ از خدمت فعال بــرای آژانس 
جاسوسی بریتانیا مرخصی گرفته و در حال گذراندن 
ــش او  تعطیات در جامائیکاست امــا دوران آرام
کوتاه است. یکی از دوستانش در سازمان سیا به نام 
»فلیکس لیتر« از او تقاضای کمک می کند و ماموریت 
بــرای نجات یک دانشمند ربوده شده دشوارتر از 
انتظارات آن ها می شود و »جیمز باند« را با یک نیروی 
شر مرموز و مسلح به یک فناوری جدید و خطرناک 

مواجه می کند.
»جیمز باند: زمانی برای مردن نیست« را در ابتدا 
قرار بود دنی بویل کارگردان برنده اسکار انگلیسی 
کارگردانی کند اما به دلیل اختاف سلیقه این 
فوکاناگا  ــری  ک نهایت  در  و  شــد  قطع  همکاری 
کارگردانی این فیلم را بر عهده گرفت. کناره گیری 
دنی بویل از ساخت فیلم جدید »جیمز باند« موجب 
شد تاریخ اکران این فیلم حدود شش ماه به تعویق 
بیفتد و از اکتبر 20۱۹ به آوریل 2020 تغییر کند. 
رامی مالک، لیا سیدو، آنا دی آرماس و لاشانا لینچ 
از دیگر بازیگران فیلم »زمانی برای مردن نیست« 

هستند.

آقازاده	 
سریال  چند  ساخت  از  بعد  توفیقی  بهرنگ 
تلویزیونی نسبتاً موفق چون »پــدر« و »زیر پای 
مادر«، حالا می خواهد حضور در نمایش خانگی 
را تجربه کند و سریال »آقازاده« را بسازد. حضور 
امین حیایی که این روزها دوره درخشان کارنامه 
هنری اش را سپری می کند، در این سریال برگ 
برنده مهمی به حساب می آید. عاوه بر حضور 
این ستاره، گفته شده یک بازیگر ترک معروف 
هم ممکن است در این مجموعه بازی کند که 
اگر قطعی شود، برای مخاطب جالب خواهد 
بود. حضور پدرخوانده گونه جمشید هاشم پور 
در نقش مرد قدرتمند پشت پرده و شخصیتی 
در سایه   هم می تواند مانند »بزرگ آقا« در سریال 

»شهرزاد« از جذابیت های قصه سریال باشد.

خواب زده	 
ژانر وحشت و ماورایی همیشه برای بسیاری از 
مخاطبان دوست داشتنی بوده است، اما با این 
حال در سینما، تلویزیون و نمایش خانگی کمتر 
آثاری در این ژانر ساخته می شود. مهم ترین برگ 
برنده سریال »خـــواب زده« اثر سیروس مقدم، 
دقیقا همین فضای معمایی است و می تواند حس 
کنجکاوی مخاطب را برانگیزد، عاوه بر این نام 
سیروس مقدم به عنوان کارگردان نیز آن قدر برای 
مخاطب اهمیت دارد که او را درباره نتیجه کارش 
در نمایش خانگی کنجکاو کند وگرنه ترکیب 
بازیگران این سریال ترکیبی تلویزیونی است که 
کمتر مخاطب را برای خرید سریال ترغیب خواهد 
کرد. لادن مستوفی، امیرعلی دانایی و مهدی 
سلطانی نقش های اصلی سریال را برعهده دارند.

دل	 
فارغ از کیفیت فیلم ها و سریال هایی که منوچهر 
هادی تا به حال ساخته، معمولا قصه فیلم ها و 
سریال های او برای تماشاگران جالب بوده است. 
او در سریال »دل« هم با بابک کایدان نویسنده 
آثار پربیننده »دلدادگان«، »رحمان ۱400« و 
»آینه بغل« همکاری کرده است. در واقع منوچهر 
هادی استاد روایت قصه های عامه پسند است 
و رگ خــواب مخاطب را خوب می شناسد، او 
می داند چطور با روایت یک قصه عاشقانه و خلق 
مثلث عشقی در اثر خود، انگیزه تماشا و دنبال 
کردن اثرش را در تماشاگر ایجاد کند. سریال 
»دل« هم مانند آثار قبلی منوچهر هادی مضمون 
عاشقانه ای دارد که با توجه به سابقه هادی، 

می توان از آن به عنوان برگ برنده وی یاد کرد.

ویژگی های جذاب سریال های در حال ساخت و آماده توزیع نمایش خانگی چیست؟

ازدحام ستاره ها در نمایش خانگی

مصطفی قاسمیان - خروج احتمالی شخصیت 
ــارول  »مــرد عنکبوتی« از دنــیــای سینمایی م
)مجموعه انتقام جویان( که به دنبال اختاف 
مالی بین دو شرکت بزرگ هالیوودی رخ داد، 
واکنش های فراوانی را میان طرفداران فیلم های 

ابرقهرمانی برانگیخته است.
می دانید که شخصیت کارتونی »مرد عنکبوتی« 
مانند دیگر شخصیت های دنیای مارول، توسط 
کمیک  کتاب های  فقید  نویسنده  لــی  استن 
خلق شده اما برخاف دیگر شخصیت های این 
مجموعه، در سال ۱۹۹۹ حقوق اقتباس های 
سینمایی از آن، به طور کامل به شرکت فیلم سازی 
»سونی« واگذار شده است. سونی پنج فیلم شامل 
دو مجموعه از این شخصیت ساخت که در آن ها 
توبی مگوایر و اندرو گارفیلد، نقش »مرد عنکبوتی« 

بــــــازی  می کردند. اما را 

توافقی که در سال 20۱5 بین شرکت دیزنی 
)مالک مارول( و شرکت سونی به امضا رسید، این 
اجازه را به دیزنی داد تا از حضور »مرد عنکبوتی« 
در پنج فیلم دنیای سینمایی مــارول استفاده 
کند؛ »کاپیتان آمریکا: جنگ داخــلــی«، »مرد 
عنکبوتی: بازگشت به خانه«، »انتقام جویان: 
جنگ بی نهایت«، »انتقام جویان: آخربازی« و 
»مرد عنکبوتی: دور از خانه«. این پنج فیلم به شدت 
موفق بودند و در مجموع حدود 8 میلیارد دلار در 

گیشه سینماهای دنیا فروش کردند.

شکست مذاکرات	 
با این حال بعد از ساخت 
پنج فیلم، باید قـــرارداد 
بین دیزنی و سونی تمدید 
ــان ادامـــه  ــک ــا ام مــی شــد ت
حضور »مرد عنکبوتی« 
ــای  ــیـ دنـ در 
یی  سینما
مـــــــارول 
ــراهـــم  فـ
شــــــود. 
مـــدتـــی 

مذاکرات بین طرف ها ادامه داشت ولی در نهایت 
دیروز اختافات مالی که گویا جزئی نبوده است، 
باعث شکست مذاکرات شد. بنابراین احتمالا »مرد 
عنکبوتی« از دنیای سینمایی مارول خارج می شود 
و فیلم های مستقل خواهد داشت؛ درست مانند 
فیلم های نسبتاً محبوبی که با بازی توبی مگوایر 
ساخته شده بود، اگرچه مشخص نیست بازیگر 
این شخصیت چه کسی خواهد بود. نکته مهم در 
این ماجرا، غیبت کوین فایگی رئیس استودیوی 
مــارول و تهیه کننده مجموعه فیلم های مارول 
در تولید فیلم های بعدی »مرد عنکبوتی« است؛ 
شخصی که به عنوان مغز متفکر دنیای سینمایی 

مارول شناخته می شود.

سرنوشت مبهم »انتقام جویان«	 
ــالا پــس از آن کــه دو شخصیت اصلی گــروه  ح
»انتقام جویان« در آخرین فیلم این مجموعه کشته 
شدند، به نظر می رسد دنیای سینمایی مارول 
یک شخصیت کلیدی دیگر را هم از دست داده 
است و این اتفاقات می تواند مرحله چهارم این 
جهان ابرقهرمانی را تحت تأثیر قرار دهد. از دیروز 
و پس از شکست مذاکرات بین دیزنی و سونی، 
طرفداران دنیای مارول، در شبکه های اجتماعی 
خواهان بازگشت »مرد عنکبوتی« شدند و هشتگ 
SaveSpiderMan #  را داغ کردند. آن ها هنوز 
امید دارند دیزنی و سونی به توافق برسند و »مرد 
عنکبوتی« در کنار گروه »انتقام جویان« بماند؛ 
اگرچه با توجه به اختافات زیاد دو شرکت، این 

موضوع بعید به نظر می رسد.

  مائده کاشیان  - بازار نمایش خانگی این 
روزهــا آن قدر داغ اســت که هــر چند روز 
یک بار، خبر فعالیت یکی از کارگردان ها 
در آن بــه گوش می رســد. هومن ســیدی 
در حال تولید اولین ســریال خود اســت، 
حسین سهیلی زاده روزهای پایانی ساخت 
»مانکن« را سپری می کند، سیروس مقدم 
فصل اول »خواب زده« را ساخته، منوچهر 
هادی مشغول ساخت سریال »دل« است 
و بهرنگ توفیقی و حامد عنقا قصد دارند 
به زودی تصویربــرداری »آقــازاده« را آغاز 
کنند. از امروز با توزیع »مانکن« ، ســریال 
های جدید بــه بازارمی رســند و بــا پایان 
قریب الوقــوع »نهنگ آبــی« ، »هیــولا« و 
»ریکاوری« روند توزیع سریال های جدید 
ادامه می یابد. احتمالا سریال های بعدی 
»دل«و»کرگدن« خواهند بود. بازار نمایش 
خانگی فعــلا پررونق و پرســتاره اســت. 
اما برگ برنــده هرکدام از این ســریال ها 

چیست و چه ویژگی های جذابی دارند؟

قورباغه	 
مهم ترین برگ برنده سریال »قورباغه«، اولین 
حضور ستاره این روزهای سینمای ایران یعنی 
نوید محمدزاده در یک سریال است. عاوه بر 
این برگ برنده بــزرگ، بازیگرانی مانند سحر 
دولتشاهی، صابر ابر، هومن سیدی و نوید پورفرج 
نیز در این سریال حضور دارند، بنابراین می توان 
لقب سینمایی ترین سریال شبکه نمایش خانگی 
را به سریال »قورباغه« داد. درباره این مجموعه 
نباید فراموش کرد که هومن سیدی روی صندلی 
کارگردان نشسته است، بنابراین با استعدادی 
که از او در ساختن فضاهای سیاه، جنوب شهری 
و گانگستری در فیلم های قبلی اش به ویژه 
»مغزهای کوچک زنگ زده«، سراغ داریم می توان 

روی جذابیت سریال »قورباغه« حساب کرد.

کرگدن	 
سریال »کرگدن« به کارگردانی کیارش اسدی زاده 
هم یکی از سریال های در حال تولید است و در 
سکوت خبری نیمی از تصویربرداری اش انجام 
شده است. هنوز جزئیات زیــادی جز چند خط 
خاصه داستان و اسامی بازیگران از این سریال 
منتشر نشده، اما می توان گفت »کرگدن« هم جزو 
سریال هایی ا ست که گروه بازیگران مهمی دارد. 
ســارا بهرامی، الهام کــردا و پانته آ پناهی ها سه 
بازیگری هستند که بیشتر در فیلم های سینمایی 
بازی کرده اند و حضورشان در یک سریال می تواند 
برای مخاطب جذاب باشد. الهام کردا و پانته آ 
پناهی ها تا به حال تجربه بازی در سریال تلویزیونی 
را داشته اند اما این اولین بار است که در مدیوم 

شبکه نمایش خانگی دیده می شوند.

مانکن	 
حسین سهیلی زاده بعد از سال ها فعالیت در 
تلویزیون، برای اولین بار به شبکه نمایش خانگی 
آمده است و تا دو روز دیگر اولین سریالش به نام 
»مانکن« در نمایش خانگی توزیع خواهد شد. سه 
سریال پربیننده او »ترانه مــادری«، »فاصله ها« و 
»دلنوازان« را به یاد بیاورید. این کارگردان توانایی 
خاصی در روایت قصه عشق های جوان پسند دارد. 
طبق آن چه از خاصه داستان سریال »مانکن« 
برمی آید، این مجموعه داستان عاشقانه ای دارد 
و قرار است چالش های رابطه عاشقانه »کاوه« 
و »همتا« را روایت کند. هرچند داستان سریال 
می تواند نقطه قوتی برای جذب مخاطب باشد اما 
بین بازیگرانش ستاره خاصی دیده نمی شود و از 

این لحاظ شانس زیادی برای دیده شدن ندارد.

هم گناه	 
مهم ترین برگ برنده اولین سریال مصطفی 
کیایی »هم گناه«، حضور پرویز پرستویی است. 
ایــن بازیگر محبوب ۱0 ســال قبل در سریال 
تلویزیونی »آشپزباشی« ایفای نقش کرد و از 
سال 8۹ انتخاب هایش را به فیلم های سینمایی 
محدود کرد. حالا بعد از ۱0 سال تصمیم گرفته 
دوباره در سریال بازی کند و با مهتاب کرامتی، 
محسن کیایی، هنگامه قاضیانی، حبیب رضایی، 
رویا تیموریان و مسعود رایگان همبازی شود. 
مصطفی کیایی در سینما عملکرد موفقی داشته 
و فیلم شکست خورده در گیشه نداشته، بنابراین 
می توان امیدوار بود او جزو کارگردانانی  است که 
بلد است چطور با مجموعه قصه و گروه بازیگران 

اثری بسازد که توجه مخاطب را جلب کند.
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